1
2

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  СОСНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

28.01.2022                                                                                                                             № 2
с. Сосновка
	О передаче имущества муниципального образования Сосновский сельсовет Заринского района Алтайского края в  собственность муниципального образования Заринский район Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования Сосновский сельсовет Заринского района Алтайского края  Собрание депутатов
Р Е Ш И Л О:

1. Передать имущество муниципального образования Сосновский сельсовет Заринского района Алтайского края в собственность муниципального образования Заринский район Алтайского края согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать  на официальном сайте Администрации Заринского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по социально-правовым вопросам.
Глава сельсовета                                                                                      Чухловин Е.Г.
                                                                                                                                                      Приложение к решению Собрания депутатов от 28.01.2022 № 2
Перечень имущества муниципального образования Сосновский сельсовет Заринского района передаваемого в собственность муниципального образования  Заринский район Алтайского края

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Кадастровая стоимость, руб.

	1
	Сооружение ЖКХ, скважина
	Алтайский край, Заринский район, с. Боровлянка, улица Центральная 47
	22:13:160002:145
	Глубина 70   м, ввод в эксплуатацию 2012
	323211,00

	2
	Сооружение ЖКХ, скважина
	Алтайский край, Заринский район, пос. Малиновка, улица  Зеленая 21
	22:13:160004:115
	Глубина 60 м, ввод в эксплуатацию 2012
	285618,00

	3
	Сооружение ЖКХ, скважина
	Алтайский край, Заринский район, с. Сосновка, улица Нагорная 32
	22:13:140001:688
	Площадь 60 кв. м, глубина 90 м, ввод в эксплуатацию 2012
	571672,00

	4
	Сооружение ЖКХ, скважина
	Алтайский край, Заринский район, с. Боровлянка, Трудовая, 14

	22:13:160002:144
	Глубина 60 м, ввод в эксплуатацию 2012
	276963,00

	5
	Сооружение ЖКХ, скважина
	Алтайский край, Заринский район, Боровлянка, Лесная, 7 А
	22:13:160002:142
	Площадь 60 кв. м, глубина 60 м, ввод в эксплуатацию 2012
	276963,00

	6
	Сооружение ЖКХ, скважина
	Алтайский край, Заринский район, пос. Горюшино, улица Аламбайская
	22:13:160003:26
	Площадь 737 кв. м. ввод в эксплуатацию 2011
	268466,00